defensio, non subterfugiendo, ne modo aliquo quod evadat.
Hab. suā p̄sentiōis recognitō ad p̄mipā omnia median.

Jasinski Consorti Debet.

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus p̄ficien-
tibus Prelatice Procurat Matias Jasinski olim Prostobianus
Jasinski, cuius Gnoša olim Zophia Kaszubka praeceps filii
Janus mente et corpore existens, à Terni, Distichis, Junibis, Ju-
ridictionibusq; suis quibusvis proprijs et competentibus receden-
tibus in p̄fessione i Capitanach Pr̄mylici Jurisdictioni quo
ad auctum hunc attingit se cum successoribus, acboris suis genera-
liter omnibus, tota tūc et plenarie incorporando, atq; sufficiendo:
plenarie, publice, ac per eis propum recognoscit. Quia ipse
Gnoš Zophia Sedlacka, Ios̄ olim Vilhelmi Sedlaci cetero Pro-
sa Regina de Sterno Sierinska praeceps filii suorum Reco-
gnoscendi Consorti legitimā et ipsius successoribus summam du-
cum nullum flororum Polonicum monēt et nomen in Re-
gno carrenis, quemlibet flororum grossis triginta polonū compa-
nando et numerando, certificari, iuris, et liquidi debiti, multa
189 agit ipse p̄fessor. Recognoscens pecunias, tenetur aq; debet
nam quidem sumam suprasingam & unum nullum flororu-
num polonicum idem supra rasimus. Recognoscens Procurat Ma-
tias Jasinski, se suorum successori in et super bonis suis gene-
raliter omnibus, & relictisq; locis obligatijs motilibus et immo-
bilibus, summoq; pecunianis quibusvis habitis et habebit supra
scripta Gnoš Zophia Sedlacka Consorti ereditati sub eiusq;
posteri, hinc et ab aucto p̄fessore p̄ die et factis p̄missis
nis Sancti Pauli Apostoli in Anno Millerino sexagesimo
septuagesimo Terzo proximè vixit realiter et in effectu
lethum, ei coram officio Actis presentibus p̄ficiens Capitan Pr̄-
myliensis repositum et reliquum, repositam et relata muri
sus ab eodem officio non effidetur patrum, nec arrestata
nra

nem vel quouis alio modo, solutionem summis cuiusdam pro
 pedimentum et in pugnatum inscribit et obligat prestatibus. Id
 sub Vadio summis Duorum milium florium polonicum
 eundem Recognoscetem, siue eius posteris supramemoratis
Successoribus in iste iusta causa et successione
 suam regantur. Pro tempore et loco superiori ex officiis
 ad soluendum succumbens. Pro quo quidem Vario modo promul-
 gato ad soluendum succubito, ac summa ipsa principali nono
 lita soluenda, statim existens memorans Recognoscens Proxim
 Marias Lasinski, olim Erosi feliciani Lasinski et duxa olim
 Sophia Karelowska processus filius, siue eius Successores
 Ad instantiam factis Trosi Zofia Sedzicka sui Recognos-
 soriis et predictis sub, vel eius posterorum, Ad officia
 presenti capituli Promyloc, ex hoc recipiatur
 scilicet quod a respondendo spectat mediante semper omnino
 ratione terminus tenuam peremptione stare, tunc parere, re-
 spondere, Vadium prefatum lucere, inscriptioni protestanti faci-
 cire, ac omne iudicium pati debet et tenebitur, sequentur
 Successores, ad eadem omnia inscribit et obligat presentis. Ita
 terminum primum peremptione et alios omnes exinde consequuntur
 prius eisdem terminis semper peremptionis vera infirmitate
 pro maiori minoritate successorum, legatione, intra vel ex:
 tra Regnum Servitio militari, ad munimenta ad eum idem
 vel alijs quibusvis dictationibus et legalibus impedimentis non
 differendo, ad quietationem vita proximos officij prefaci
 sed capituli Promyloc terminos dictationem sibi non re
 ciperent, nullasq; motiones, appellaciones, ac eam proce-
 ssiones facient, ac promyloc omnia postea simplicibus vel
 implicatis evasionsibus suspensionibus fatalijs sunt preser-
 viores

phione Terrasti fello fruennioneq' ac alijs omnibus
Iuni remedijs et defensis non subterfagiendo, nec modo
alio quoad evadendo. Hac super presenti personali Recogni-
tione ad prompta omnia mediante.

Idem Consortem statuet.

1643 Compares personalitor coram officiis et actis presentibus arbitrio
Capitan Primum Henr' Prossus Marchia Jasinski olim Pross' Gelli
Jasinski cum Prosa olim Loggia Naricotorzha pro se
et filii, sancte mente et corpore existens, a Terris Pistic
choribus, Iunibus, Iurisdictionibusq' suis quibusvis proprijs et con-
petentibus residendo, presenti vero factori capitan realiter
mystenij Jurisdictioni quo ad auctum hunc adiret se cum
succesponibus ac bonis suis generaliter omnibus, habitator
et plenarie incorporando, atq' subjiciens palam libere
publice ac per expiandum recognovit. Quia ipse se ac
Ius succesponis in et super bonis suis generaliter anni
bus summisq' secundanis quibusvis habita et habendis
Prosa Regin' de Sienno Pross' olim Vilhelmi Sedrichi prou-
hi rebirth vidas inscribit eostigat presentibus, Prosam Lo-
phiam sedricha eiusdem olim Pross' Vilhelmi Sedrichi
cum supra scripta Prosa Regina de Sienno Prosortem cuius pro
creatam filiam, sui vero Recognoscendi presentem legitimam
ad suuendam et recognoscendam per ipsam de Sieni paternis et
Maternis ipsam in Vimi doli et expeditioris legitime con-
cessit Ab renuntiationem ad Actaquevis authentica Regni
Vimes robur perpetuatis in se habentia intra decimum duos
decim septimanarum cum personali sui Recognoscendi
apertentia adducere et personam suam, ab eaq' vel
in euer

in cunctu mortis successoribus illius ut pro� infra debet
exequatur efficere, Idij sub vadio summa Duorum
Millium floridonum potionalium per eundem Recogno
scientem siue eius posterorū suprascripsit Pro� & dicta
eius vicepotestus, ob non statim operū cuiuslibet pur
forni sed panicula, vel in cunctu mortis successorum.

illius, ex tempore superius expressis ad solierum suorum
benulo. Pro quo quid vadio modo modo probatio ad soli
uerulum successit, ac ex realiqua principali ex promissis
vix completa complicitate factus existens, memoratus Recognos
Pro� Mariae Iasintie olim Pro� feliciani de sanctis cu
Pro� olim Sophia Pomeraniae præcessus filius siueq
successores, Ad instantiam præfate Pro� Regiae dehinc
Postri olim Wilhelmi Frederici Ponovii decedens videlicet
cuius postremum, ad officium præsens pastore apitaneale
Przemysliense, Ecclesie recipit suprascripta quo ad respondendum
spectat mediante semper virginis Patronis termino tanguam
peremptione hanc sanparete, respondere, Vadium profanum lucere
Inscriptio huius præsentis satisfacere, ac omnem iudicacionem patitur bebit
præterebitur, reg' ac suos successores, ad eadem omnia inscribit
et obligat præsentibus. Nam terminum primum peremptione
et alios omnes exinde consequentes, facit & cuiusdem terminos
semper peremptionis semper peremptionis vera infirmitate
quoniam, minoritate successorum legatione vita vel ex
or Regnum servitio multum, ad minime ad eundem vel clavis
quisquevis dilationibus et legalibus impedimentis non differens, ac
quietationem ultra proximos officij pfacit, atque apitam Pray
sticis terminos dilationem sibi non respicendis, nullasq' moni
tiones appellationes, ac eamum prosecutiores faciendo, ac pro
mpta omnia p'nis semperlibus vel implicatis occasionibus.